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Nikoloschießen 2018

Schüler

Rang stNr Nachname, Vorname

1 122 Schneider, Georg 105,9 R 104, 104,7 '104,5 104,1

SG Zirl

2 102 Jenewein, Mattias 104,5 R 103, 102,7 102,7 102,5

Gast

3 2o1 Putzl, Mario 101,1 R 100, 97,7 95,3 0,0

Gast

4 213 De Lucia, Matteo 95,3 R 94,6 0,0 0,0 0,0

Gast
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Nikoloschießen 2018

Frei

Rang st Nr Nachname, Vorname

1 lse Schneider, Heinrich 99,6 R 95,8 95,0 93,5 0,0

SG Zirl

2 zoo Schneider, seppl 95,1 R 92,9 91,9 86,7 0,0

SG Zirl

3 ir plattner, Felix 94,4 R 92,0 88,8 88,6 0,0

SG Zirl
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Nikoloschießen 2018

Damen aufgelegt

Rang stNr Nachname, Vorname

1

2

3

4

5

6

7

8

I
10

11

12

't3

14

15

16

17

18

19

8'? UNTERWEGER, Annemarie
185 Schiechtl, Claudia
?5 UNTERWEGER, Carmen

113 Reich, Veronika
teo Ps Lucia , Liliana
65 HOCHSCHWARZER, Sieglinde
t:o Pg Lucia, Marion
zot Putzl, Renate
210 Hackhofer, Anna

'6 STEINLECHNER, Traudi
210 Wiedenhofer, Angelika
1e7 Reich , Tamara
le8 Tomasini, Resi
215 Saxer, Claudia
208 Dabringer, Nadine
204 Geir, lngrid
202 Lugger, Alexandra
2os Zesch, Petra
2oe Wied, Johanna

HSV-Sportschützen

Gast

HSV-Sportschützen

SG Zirl

Gast

HSV-Sportschützen

Gast

Gast

Gast

HSV-Sportschützen

SG Zirl

SG Zirl

SG Zirl

Gast

Gast

Gast

Gast

Gast

Gast

105,8 105,2

105,2 104,1

104,9 0,0

104,5 104,3

104,5 102,6

104,5 0,0

1 03,5 1 01 ,9

102,9 101,3

102,3 102,1

102,2 102,0

102,0 101 ,6

100,5 0,0

100,4 98,1

99,5 91,5

99,3 0,0

98,9 0,0

98,5 0,0

97,1 0,0

91,3 0,0

104,2 0,0 0,0

98,8 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0

103,3 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0

101 ,8 100,6 99,3

'100,6 100,3 0,0

100,2 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0

96,7 95,8 0,0

0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0
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Nikoloschießen 2018

Herren aufgelegt

Rang stNr Nachname, Vorname

1 so TILG, Wilfried
2 11s Scheiring, Mike
3 70 TILG, Felix
4 152 Pleifer, Engelbert
s s7 HAIDER, Luggi
6 32 UNTERWEGER, Wolfgang
7 52 LEITNER, Stefan
I 62 SCHIECHTL, Gustl
9 30 KREINER, Hans

10 i14 Stadlmeyr, Tom

11 8' KIRCHNER, Stefan
12 ,s Federspiel, Wilfried
13 rss pg Lucia, Davide
14 121 Schneider, Christian
15 46 BENESCH, Martin
16 212 Kienast, Roland
17 216 Pedrovsky, Günther
18 rrz filslcft, Andreas
19 207 Strassl, Thomas
20 * MIKUSCH, Dieter
21 43 NAGILLER, Heinrich
22 '?6 Hollaus, Thomas
23 211 Eiter, Harald

HSV-Sportschützen

Gast

HSV-Sportschützen

SG Zirl

HSV-Sportschützen

HSV-Sportschützen

HSV-Sportschützen

MilKdo T

HSV-Sportschützen

Gast

HSV-Sportschützen

Gast

Gast

SG Zirl

MilKdo T

SGELB

Gast

SG Zirl

Gast

HSV-Sportschützen

HSV-Sportschützen

Gast

Gast

107,9 106,6 105,4

106,9 104,9 104,3

106,8 106,7 106,4

106,8 106,1 103,7

106,7 105,8 105,8

105,9 105,4 104,2

105,8 105,6 105,5

105,7 101,6 100,8

105,5 104,8 104,7

104,6 104,6 104,0

103,9 103,4 100,9

102,9 100,8 0,0

102,5 97,8 0,0

102,3 100,8 0,0

101 ,6 0,0 0,0

101,5 100,8 0,0

101,4 96,5 0,0

101,1 0,0 0,0

100,2 99,9 0,0

99,7 98,9 0,0

98,0 96,5 0,0

96,7 96,2 0,0

94,0 93,3 0,0

105,4 0,0

0,0 0,0

106,1 105,8

103,6 0,0

105,6 105,6

0,0 0,0

'105,3 104,8

0,0 0,0

104,1 103,7

103,8 103,2

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0
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Nikoloschießen 2018

blauer Tiefschuß

Rang stNr Nachname, Vorname Verein (Kurzname)

1

2

3

4

5

6

7

I
I

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

2ß

21

22

23

24

2i
26

27

28

29

30

31

32

33

210 Hackhofer, Anna
11s Scheiring, Mike
7s UNTERWEGER, Carmen
2o1 PUtZl, MariO

207 Strassl, Thomas
114 Stadlmeyr, Tom
76 STEINLECHNER, Traudi
sz ÜrurenwEcER, Annemarie
s2 LEITNER, Stefan
70 TILG, Felix
80 TILG, Wilfried

'. xlndnNER; Steran
s7 HAIDER, Luggi
1sz Pleifer, Engelbert
62 SCHIECHTL, Gustl
s2 UNTERWEGER, Wolfgang

1e5 De Lucia, Davide
3c KREINER, Hans
to2 Jenewein, Mattias
43 NAGILLER, Heinrich
re' Tomasini, Resi
1i3 Reich, Veronika
i'i Ptattner, Felix
185 Schiechtl, Claudia
216 Pedrovsky, Günther
116 De Lucia, Marion
.122 schneider, Georg
212 Kienast, Roland
2oo Schneider, Seppl
zi. Wiedenhofer, Angelika
4a MIKUSCH, Dieter

i-o-o Schneider, Heinrich
180 De Lucia , Liliana

Gast

Gast

HSV-Sportschützen

Gast

Gast

Gast

HSV-Sportschützen

HSV-Sportschützen

HSV-Sportschützen

HSV-Sportschützen

HSV-Sportschützen

HSV-Sportschützen

HSV-Sportschützen

SG Zirl

MilKdo T

HSV-Sportschützen

Gast

HSV-Sportschützen

Gast

HSV-Sporlschützen

SG Zirl

SG Zirl

SG Zirl

Gast

Gast

Gast

SG Zirl

SGELB

SG Zirl

SG Zirl

HSV-Sportschützen

SG Zirl

Gast

2,0

7,6

7,8
10,7

11,1

12,1

13,4

13,6
13,8

14,5

15,5

18,0

22,8
23,7

24,6
24,8

26,1

26,6
28,3

32,7

33,1

35,8

37,0

40,8
48,0
56,3

58,8

68,2

75,1

80,7

80,9

90,2

91,0

73,5

31,3

700

88,3

102,7

20,0

27,4

28,4

46,0

14,7

21,0

to o

26,9

27,0

47,6

77 ,4

169,8

85,3

43,8

'108,8

41,9

107,3

68,2

47,3

85,'1

71,0

60,2

92,7

'1130

91,2

82,0

124,9

128,7

99,8

44,1

106,8

95,3

104,0

40,3

61,4

44,4

57,0

15,8

21,0

21,2

33,0

65,2

131,6

101,1

184,4

86,2

49,0

114,1

49,4

1 10,0

99,6

76,6

110,4

73,5

oö,2

'108,5

'136,9

121,4

304,3

145,9

158,3
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Rang srNr Nachname, Vorname Verein (Kurzname) Teiler

34 zos Wied, Johanna Gast

35 16 BENESCH, Martin MirKdor

36 2ß De Lucia, Matteo Gast

37 202 Lugger, Alexandra Gast

38 26 Hotlaus, Thomas Gast

39 21s Saxer, Claudia Gast

40 65 HOCHSCHWARZER, Sieglinde HSV-sportschuizen

41 1s€ Federspiel, Wilfried Gast

42 zi,, Eiter, Haratd Gast

43 2as Putzl, Renate Gasi

44 iez ReiCh , Tamara sG Zrri

45 121 Schneider, Christian sG Zrri

46 2oa Dabringer, Nadine Gast

47 2os ZeSCh, Petra Gast

48 112 Reich, AndreaS sG Ziri

49 2u Geir, tngrid Gast

91,0
95,4

96,3

98,6

111,9

114,5

115,1

1 19,8

121,2

142,1

152,5

155,0

165,2

176,4
196,9
267,6

366,5

132,0

128,5

219,4

114,7

135,7

133,7

140,9

152,0

224,8

1 90,1

156,3

198,0

192,4

213,2

272,4

382,2

163,8

1 60,5

306,6

123,3

203,3

152,8

161 ,5

161 ,9

272,2

197,8

162,7

258,9

335,8

276,5

282,8
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